in Schol. col. 1. l. 6. Περσικὰ) Haec eadem in Etymologo leguntur. Dostior exstat Scholiaстра nostri de γέρρησι anno-

tatio ad Toxar. ubi plura nobis dicenda erunt. HEMSTERH.

Pag. 184. l. 1. Τὴν Θετταλὸν ἵππον) MS. Θετταλικὴν ἵππον. Scio οἶμος σκύθης, & similia: sed Lucianum haec obsoleta non amare, id quicunque scio. GRAEV. Θετταλικὴν praeter G. etiam P. & L. Alibi tamen Noster Θετταλὸν de equa. Ζευξ. c. 6: τὴν Σίλειαν δὲ, ἵππον γε τῆς καλλίστης, οἵας μάλιστα αἱ Θετταλαι εἰσιν ἀδμῆτες ἔτι καὶ ἀβατοι. In Amor. cap. 45, Θεσσαλοὶ γὰρ ἵπποι μέλουσιν αὐτῷ. Forsan, cum de equitatu sermo est, aliter solebant efferre: certe Z. τρ. cap. 21, ἵππων Θρακιῶν. SOLAN.

ead. l. 5. Χρυσοφόρων) Dico alibi. BOURD. Χρυσοφόρων, com-mode: hac enim per contumeliam velut inusta mollitiae nota Persas Medosque victores Graeci significabant. Epigr. apud Lycurg. in Leocr. p. 163: Ἑλλήνων προμαχοῦντες Ἀθηναῖος Μαραθώνι Χρυσοφόρων Μῆδον ἐστόρεσσαν δύναμιν. Simil hinc patet, delendum esse καὶ, quod praecedit χρυσοφόρων. HEMST.

ead. l. 6. Μύριοι) Vide Xenophontis ea de re libros ab omnibus legi dignos. SOLAN.

ead. l. 10. Οὐ διαστίσας) Idem codex pro οὐ διαστίσας αὐτοὺς, scribit, οὐ διαστάσας αὐτοὺς, eos non divellens, sive diducens: sed in vulgata sententia eadem est. GRAEV. In MS. suo invenit Graevius διαστάσας pro διαστίσας, & ita legit quoque in suo codice Scholia festes. Sed recte iudicat vir cl. in vulgata eadem esse sententiam. Quin & in hoc usū διστάναι est frequentissimum pro διασπᾶν, χωρίζειν, διαχωρίζειν. quemadmodum passim hoc verbum interpretatur Hesychius. IENS.

ead. l. 11. Προδοσίαις) Tangit patris cauponium, de quo Demosth. alii. BOURD.

in Schol. col. 1. l. 1. Διασχίσας) C. διαστίχισας· λέγεται γὰς ὅτι Φ. Lege διαστίσας, quod & in textum multarum editionum irrepsit. SOLAN. Videtur in hoc corrupto vocabulo duplex lectio confusa διαστίσας & διασχίσας. HEMST.

Pag. 185. l. 2. Δορατίων) Venabulum, hastam, sarissam, lanceam, αἰχμὴν vocant; quibus Luciani δοράτιον addidit Io. Freinshem. ad Curt. VIII, 1, 52. HEMST.

ead. l. 3. Ὄτι μὲν πρὸς τὰς σὰς πράξεις ἐπαινέσαι ἐτόλμησε) Luscinius: eo quod nomen meum celebraret & meas res gestas cum tuis conferre auderet. Admodum lenta. Benedictus accurator: eo quod me, collatis utriusque rebus gesuis, laudare ausus fuisset. Sed cur elegantiam Graecam obscurant & malunt circumuire, quam mera & nuda verba auctoris sequi? Quod non aliunde profectum, quam quod auctores earum non cogitarent Cice-

IN DIALOGOS MORTUORUM. 487

ronem dixisse, *I*socrates maiore mihi ingenio videtur, quam ut cum orationibus *Lysiae* comparetur; Iustinum, *Lydorum* reges fuere variis casibus memorabiles; nullus tamen fortunae *Candauli* comparandus. Et sic alii. GRON.